Explieit: f. 456
rb

••• dueat deus superbenedietus amen. Mrartinus]
1526 P(ur1rawser].

Ineiniunt sermones rn
o

428 - 459] dB sanctis
per anni eircu1wn Der thema: Estoteymitatores
m~i sieut et ego Christi

Ineipit: f. 45S
ra

De saneto Andrea apposto1o. Sermo. Estote ymi
tatores mei sieut et ego Christi

Explieit: f. 483
ra

••• potuit ergo. U[artinus] 1526 P[ur1rawser].

Ineipiunt sermones de sanctis per thema: Dedit
i11i scieneiam s~~ctor~a etc. per introductionem
alieuius sancti de vatere testamento ad simili
tudinem a1icuius novi testamenti ut ax compara
tione utrorumgue fideles edifieentur et eorum
vitam ymitentur (ss. 460 - 487J

Ineipit: f. 484ra

Da saneto .~drea appostolo. Sermo. Dedit il1i
scieneiam sanetorum ••• Sap. 10. Sie Salomon de

. Jacob patriareha •••

Explieit; f. 511 ra

••• servivit serviendo vitam eternam meruit.
~[artinus] 1526 P[urlrawser].

[Se~ones de sanetis et de novo saeerdote]

Inoipit: f. 3ra

In nomine sanete et individue trinitatis amen.
De S. Andrea. Vestigia eius seeutus est pes
meus viam eius eustodivi et non de~linavi ex
aa, Joh. xxxiijo. Tria sunt necessaria •••

. vb
ExPl1eit·; f. 183
••• tibi saerifieabo hostiam ete. eollige da
missis.

Cod. 180/147

Cod. 181/149:

saee. XY
Papier
233 fol.
309 x 214-220 nun
2 eo1. (exelus.

f.224 - 227)

----------~----_.._--_._---_._._.

[Fragmentum ]

Incipit: f. 224
r

[Incomplete] dominica tertia post Epiphani •••

Explicit: f. 227T

••• zelo dei armatus de filiis Levi. 23 milia
gladio interfecit.

[Nonnulla folia excisa sunt.]

. i

d

I
I

I
!

Coda 181/149

repromissie non pressit

[Alium fra~entum]

Incipit: f. 22S ra

[Incomplete] ••• qui sed legern •••

rb
Explicit: f. 231
••• auream et ex exquisicione aliorum aureolam
etc.

rb
Explicit: f. 223
(decimum preceptum)
prius.

;>1 ~

[Tabula cognationis] ...

Incipit: f. 136ra

Da S. Andrea apo stolo. Sap. VI. Fortioribus
autem •••

d)

c)

b)

[Sequuntur f. 231
v

- 232T
tabulae]

182/150 a) Tractatus sive sermo de uassione domini Coda 182[150:

b)

I~cipit: f. 1
ra

Deus meus deus meus ut quid der[e]liqui •••.

E~licit: f. 12
rb

••• doctores et qui sepulti magistri etc. et
qui sepulti magistri.

[Sermones de temuoreJ

Incipit: f. 13ra

Et cum appropinquassent Matth. 21° capitulo.
Roncigius narravi t ewangelica superius •••

rb
Explicit: f. 126
••• fecida et sulfurea etc.

saec. x:;
Papier
272 fol.
295 x 220 mm
2 col.
unfol1iert

~ Gottlieb M 2

c) Sermones de sanctis

Incipit: f. 127ra

De s. Andree. Vestigia eius ecutus est pes meus
viam. eius custodivi et non declinavi ex ea ,
Job 23. Sunt qui secuntur dominum per fidem •••